АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

28.08.2015                                                                                                                № 53-п

О ликвидации ЧС на территории

муниципального образования Днепровский сельсовет

В соответствии с п. 21 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ», ФЗ от 21.12.1994 г., руководствуясь п.8 ст.5 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в целях предотвращения ЧС на территории муниципального образования Днепровский сельсовет, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет №147 от 13.11.2014г. «О бюджете поселения муниципального образования Днепровский сельсовет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  п о с т а н о в л я ю:

     1. В целях предупреждения ЧС,  выделить денежные средства в сумме 7000,00 рублей (семь тысяч рублей), из резервного фонда местной администрации, для обустройства выгребной ямы СДК.

2. Специалисту администрации МО Гальчанской О.М.подготовить необходимую документацию на выделение финансовых средств, КБК 431 0111 7700005 870 290.

3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов

Разослано: специалисту Гальчанской О.М., в администрацию района, прокурору, в

                    дело.